Idcirco Nos attendentes alternativam praefatam sic ampliatam eidem Provinciae maxime utilem, et necessariam fore, et esse, dictos exponentes specialibus favoribus, et gratis prosequi volentes, et eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, et poenis a jure vel ab homine quavis occasione vel causae latis, si quibus quomodolibet innodata existunt ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, et absolutas fore censentes, supplicationibus ejusdem Philippi Regis nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati ex voto, et sententia particularis Congregationis nonnullorum Romanae Curia Praelatorum a Nobis desuper deputatae, decretum, seu formam dictae praeinsertae sic ampliatam, ex ea tamen deletis, prout eas Nos delemus, facultate Prioris Generalis dicti Ordinis nominandi Rectorem Provincialem dictae Provinciae, nec non ea particula quae dat votum in Capitulis Provincialibus hujusmodi Vicario Monialium Monasterii Sancti Martini de Lucena nuncupati, Apostolica auctoritate praesentium confirmamus, et approbamus, illique inviolabilis Apostolicae firmitatis robur adjicimus, ac omnes et singulos tam juris quam factis defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint, supplementis; mandantes propterea in virtute sanctae obedientiae, ac sub aliis nostri, et pro tempore existentis Romani Pontificis arbitrii poenis ipso facto incurrendis omnibus et singulis dictae Provinciae Superioribus, fratribus, et personis coeterisque ad quos expectat, et in futurum expectabit, quatenus praemisa omnia, et singula firmiter et inviolabiliter observentur, ac ab aliis respective observari curentur, et faciant, ac decernentes eadem praemisa, praesentesque nostras litteras valida, firma, et efficacia existere, et fore, suosque plenarios, et integros effectus sortiri, et obtineri, sicque per quoscumque Judices Ordinarios, et Delegatos, ac Commissarios quavis auctoritate fungentes, judicari, et definiri debere, ac irritum et inane si quid secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari; non obstante quibusdam aliis ejusdem Urbani praedecessoris nostri eadem forma Brevis litteris super eadem alternativa datis anno millesimo sexcentesimo vigesimo septimo similiter, quibus disponitur quod Hispalensis, et de Extremadura partialitates unum dumtaxat corpus constituent, et Constitutionibus, et Ordinationibus Apostolicis, nec non Ordinis et Provinciae hujusmodi etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis alia firmitate roboratis, Statutis, et Consuetudinibus, Privilegiis quoque, Indultis, et Litteris Apostolicis sub quibuscumque verborum tenoribus, et formis ac quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, et insolitis clausulis, ac irritantibus, et aliis decretis in